
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА  

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

23.09.2014                                           № 3074 

 
О внесении изменений в приложение к постановлению 

администрации города Мурманска от 12.11.2013 № 3237  

«Об утверждении муниципальной программы города 

Мурманска «Обеспечение безопасности проживания и охрана 

окружающей среды» на 2014 год и на плановый период  

2015 и 2016 годов» (в ред. постановлений от 18.11.2013 

 № 3287, от 30.06.2014 № 2113) 

 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования город Мурманск п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести в приложение к постановлению администрации города 

Мурманска от 12.11.2013 № 3237 «Об утверждении муниципальной программы 

города Мурманска «Обеспечение безопасности проживания и охрана 

окружающей среды» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»  

(в ред. постановлений от 18.11.2013 № 3287, от 30.06.2014 № 2113) следующие 

изменения: 

1.1. Название мероприятия 3.3 «Проведение кадастровых работ 

постановки на учет лесных участков городских лесов» подраздела 3 «Перечень 

основных программных мероприятий» раздела I «Подпрограмма «Охрана 

окружающей среды в городе Мурманске» на 2014 год и плановый период 2015 

и 2016 годов» изложить в следующей редакции: 

«Выполнение кадастровых работ в отношении земельных участков 

Мурманского городского лесничества». 

1.2. Пункт 4 подраздела 3 «Перечень основных программных 

мероприятий» раздела IV «Ведомственная целевая программа «Профилактика 

правонарушений в городе Мурманске» на 2014 год и на плановый период  

2015-2016 годов» изложить в следующей редакции: 

 

 

consultantplus://offline/ref=0BF424F095D4518316F1AF083B90EA0DCD81AD3A832479965D6D1C3B632667A3015AF5292AAF58F5B53CAEJ51DL


 2 

« 
Выполнение 

работ по 

развитию  

АПК  

«Безопасный 

город» 

2014-

2016 

Всего,  

в т.ч.: 

 МБ: 

3
4
9
0
0
,0

      

1
4
5
0
0
,0

      

 

1
0
2
0
0
,0

      

 

1
0
2
0
0
,0

      Количество 

видеокамер, 

ед. 

18 18 18 Администрац

ия города 

Мурманска, 

УМВД  

России по  

г. Мурманску 

                                                                                                                                      ». 

1.3. Пункт 5 «Установка оборудования в рамках внедрения и развития 

АПК «Безопасный город» подраздела 3 «Перечень основных программных 

мероприятий» раздела IV «Ведомственная целевая программа «Профилактика 

правонарушений в городе Мурманске» на 2014 год и на плановый период  

2015-2016 годов» исключить. 

1.4. Пункты 6-8 подраздела 3 «Перечень основных программных 

мероприятий» раздела IV «Ведомственная целевая программа «Профилактика 

правонарушений в городе Мурманске» на 2014 год и на плановый период  

2015-2016 годов» считать соответственно пунктами 5-7. 

1.5. В столбце 2 строки 7 подраздела 3 «Перечень основных программных 

мероприятий» раздела IV «Ведомственная целевая программа «Профилактика 

правонарушений в городе Мурманске» на 2014 год и на плановый период  

2015-2016 годов» слово «Приобретение» заменить на слово «Изготовление». 

 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) организовать 

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации 

города Мурманска в сети Интернет. 

 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать 

настоящее постановление. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Доцник В.А. 

 

 

 

Глава администрации  

города Мурманска                                                              А.И. Сысоев 


